
 

預金満期等のご案内発送終了のお知らせ 
 

 

 

平素は荘内銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊行では環境に配慮し紙資源節約の観点から、以下のご案内状の郵送を 2019年 10 月にて終

了させていただきます。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．発送を終了するご案内状 

■定期預金・積立定期預金満期のご案内 

■定期積金満期のご案内 

■中間利息お支払いのご案内 

■外貨定期預金満期のご案内 
 

以下のご案内状は引き続き発送いたします。 

・マル優をご利用のお客さまへのご案内 

・法人のお客さまへのご案内 
 

 

２．終了時期 

2019 年 10 月にて郵送を終了いたします。 

 

 

ご不明な点は荘内銀行コンタクトセンターまたは最寄りの窓口へ 

コンタクトセンター 

０１２０
フ リ ー ダ イ ヤ ル

－１０３２
ヒ ト ミ に

－３９
サ ン キ ュ ー

 
【受付時間】平日９：００～１９：００ 

 

2019 年 9 月 30 日現在 


